1

     АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЗЖЕНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   11.06.2013   № 52

      д. Долоцкое

 О внесении изменений в поста-
 новление администрации
 муниципального образования
 Мезженское от 16.04.2013 № 33
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Мезженское от 01.03.2012 № 17 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с последующими изменениями), администрация муниципального образования Мезженское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на снос (вырубку) зеленых насаждений на территории муниципального образования Мезженское, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Мезженское от 16.04.2013 № 33 следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 1.1 раздела 1 абзацем следующего содержания:
«Административный регламент предоставления муниципальной услуги применяется только в отношении зеленых насаждений, произрастающих на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Мезженское.».

1.2. В пункте 2.6 раздела 2 абзацы 3 и 4 исключить.

1.3. Пункт 2.7 раздела 2 исключить.

1.4. Пункты 2.8-2.18 раздела 2 считать соответственно пунктами 2.7-2.17.

1.5. В пункте 2.12 раздела 2:

- в абзаце 2 слово «возмездной» заменить словом «безвозмездной»;

- абзац 3 исключить.

1.6. В подпункте 3.1.2 пункта 3.1 раздела 3 цифры «2.9» и «2.15» заменить соответственно цифрами «2.8» и «2.14».
1.7. В подпункте 3.2.2 пункта 3.2 раздела 3 цифры «2.11» заменить цифрами «2.10».

1.8. Абзац 1 подпункта 3.2.4 пункта 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.2.4. В случае отсутствия оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги специалист Администрации, ответственный за предоставление муниципальной услуги, в течение 3 рабочих дней с момента передачи ему зарегистрированного запроса с пакетом документов:

- проверяет состав, рассматривает и оценивает представленные документы и материалы;

- выезжает на место для обследования зеленых насаждений совместно с заявителем с целью определения качественного состояния зеленых насаждений, предполагаемых к сносу (вырубке);

- производит расчет ущерба (вреда) в соответствии с расценками ущерба (вреда), причиненного зеленым насаждениям, установленными постановлением администрации муниципального образования Мезженское;

- готовит разрешение на снос (вырубку) зеленых насаждений.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Мезженское».

Глава муниципального образования
Мезженское                                                                                  Т.Ю. Комарова
PAGE